TNAV: Verordnung über den Aufbau der Technischen Universität Nürnberg (TU Nürnberg-Aufbauverordnung – TNAV) Vom 17. Dezember 2020 (GVBI. S. 710) BayRS 2210-2-1-1-WK (§§ 1–12)

Verordnung über den Aufbau der Technischen Universität Nürnberg (TU Nürnberg-Aufbauverordnung – TNAV) Vom 17. Dezember 2020 (GVBI. S. 710) BayRS 2210-2-1-1-WK

Vollzitat nach RedR: TU Nürnberg-Aufbauverordnung (TNAV) vom 17. Dezember 2020 (GVBI. S. 710, BayRS 2210-2-1-1-WK), die durch Verordnung vom 30. September 2025 (GVBI. S. 545) geändert worden ist

Auf Grund des Art. 2 Abs. 1 Satz 3, des Art. 3 Abs. 7 und des Art. 4 Abs. 4 des TU Nürnberg-Gesetzes (TNG) vom 9. Dezember 2020 (GVBI. S. 638, BayRS 2210-2-1-WK) verordnet das Bayerische Staatsministerium für Wissenschaft und Kunst: